
 

 

Università degli Studi di Napoli “Federico II” 

Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate  

 

 

1 
 

 

        DECRETO DEL DIRETTORE N° 34 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n° 240, in particolare l’art. 22, che disciplina
gli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca;  

VISTA La deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 16/04/2019 di appro-
vazione degli assegni di ricerca; 

VISTO Il bando di selezione pubblicato con il N°IDENTIF.CONCORSO 
DPSBA/2019/3  SSD MED35 AMBITO DISCIPLINARE: Dermatologia 

CONSIDERATO Pertanto, che non è possibile convocare in tempo utile il Consiglio di
Dipartimento per deliberare in merito  

ACQUISITE nel rispetto dell’art. 35 bis, co.1 lett. a) del D.Lgs. 165/01, le dichiarazio-
ni con le quali, individualmente, i membri della nominanda commissione 
hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con sen-
tenza, non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo II 
del libro secondo del codice penale 
 

DECRETA  
                                                                                                                                                                  
La Commissione di valutazione per il concorso per l’approvazione di n. 1 assegno di ricer-
ca, codice identificativo concorso DPSBA/2019/3SSD MED35 AMBITO DISCIPLINARE: 
Dermatologia è così composta: 
 

1) PROF.SSA ANNA BALATO         PRESIDENTE 
2) DOTT. MATTEO MEGNA                       COMPONENTE 
3) DOTT.SSA LUCIA GALLO                                 COMPONENTE 

 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.          

 

Napoli, 14/06/2019 
 
 
                    F.to IL DIRETTORE  
                               Prof. Alberto Cuocolo  


